

**LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN APBD KABUPATEN PASER**  
**TAHUN ANGGARAN 2023**  
**OPD : 7.01.0.00.0.00.01.0000 - Kantor Camat Pasir Belengkong**  
**Kondisi sampai dengan : 31 Juli 2023**

No.	Kode	Urai OPD / Program / Kegiatan / Sub Kegiatan / Rekening Belanja	Murni				Perubahan			
			Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik	Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik
				Rp.	%	%		Rp.	%	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	7.01.0.00.0.00.01.0000	KANTOR CAMAT PASIR BELENGKONG	5.640.937.337	3.178.957.609	56,36	58	6.081.096.374	3.178.957.609	52,28	57,87
2	7.01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	4.569.473.437	2.583.541.409	56,54	59,2	4.984.633.354	2.583.541.409	51,83	59,12
3	7.01.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	8.925.000	8.925.000	100	100	8.925.000	8.925.000	100	100
4	7.01.01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	4.545.000	4.545.000	100	100	4.545.000	4.545.000	100	100
5	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.485.000	1.485.000	100	100	1.485.000	1.485.000	100	100
6	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.060.000	3.060.000	100	100	3.060.000	3.060.000	100	100
7	7.01.01.2.01.07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	4.380.000	4.380.000	100	100	4.380.000	4.380.000	100	100
8	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.320.000	1.320.000	100	100	1.320.000	1.320.000	100	100
9	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.060.000	3.060.000	100	100	3.060.000	3.060.000	100	100
10	7.01.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	4.167.197.599	2.332.472.313	55,97	58,41	4.582.357.516	2.332.472.313	50,9	58,4
11	7.01.01.2.02.01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	3.960.906.303	2.213.222.787	55,88	58,33	4.376.066.220	2.213.222.787	50,58	58,33
12	5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS	1.683.607.716	804.332.600	47,77	58,33	1.483.607.716	804.332.600	54,21	58,33
13	5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	177.422.476	74.797.932	42,16	58,33	177.422.476	74.797.932	42,16	58,33
14	5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	79.086.000	48.420.000	61,22	58,33	79.086.000	48.420.000	61,22	58,33
15	5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	89.320.000	27.745.000	31,06	58,33	89.320.000	27.745.000	31,06	58,33
16	5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	119.392.826	48.304.140	40,46	58,33	119.392.826	48.304.140	40,46	58,33
17	5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	7.000.000	540.803	7,73	58,33	7.000.000	540.803	7,73	58,33
18	5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	73.500	9.909	13,48	58,33	73.500	9.909	13,48	58,33
19	5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1.805.003.785	1.209.072.403	66,98	58,33	2.420.163.702	1.209.072.403	49,96	58,33
20	7.01.01.2.02.04	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	171.031.296	100.849.526	58,97	61,33	171.031.296	100.849.526	58,97	61,33
21	5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	24.600.000	12.300.000	50	58,33	24.600.000	12.300.000	50	58,33
22	5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan	6.000.000	3.000.000	50	58,33	6.000.000	3.000.000	50	58,33
23	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	100.240.000	57.280.000	57,14	58,33	100.240.000	57.280.000	57,14	58,33
24	5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	1.999.296	1.765.236	88,29	58,33	1.999.296	1.765.236	88,29	58,33

No.	Kode	Urai OPD / Program / Kegiatan / Sub Kegiatan / Rekening Belanja	Murni				Perubahan			
			Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik	Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik
				Rp.	%	%		Rp.	%	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
25	5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	3.267.000	1.174.290	35,94	58,33	3.267.000	1.174.290	35,94	58,33
26	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	34.925.000	25.330.000	72,53	73	34.925.000	25.330.000	72,53	73
27	<b>7.01.01.2.02.05</b>	<b>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</b>	<b>35.260.000</b>	<b>18.400.000</b>	<b>52,18</b>	<b>53,27</b>	<b>35.260.000</b>	<b>18.400.000</b>	<b>52,18</b>	<b>53,27</b>
28	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	32.200.000	18.400.000	57,14	58,33	32.200.000	18.400.000	57,14	58,33
29	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.060.000	-	-	-	3.060.000	-	-	-
30	<b>7.01.01.2.05</b>	<b>Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah</b>	<b>97.300.000</b>	<b>41.910.000</b>	<b>43,07</b>	<b>58,07</b>	<b>97.300.000</b>	<b>41.910.000</b>	<b>43,07</b>	<b>58,07</b>
31	<b>7.01.01.2.05.03</b>	<b>Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian</b>	<b>97.300.000</b>	<b>41.910.000</b>	<b>43,07</b>	<b>58,07</b>	<b>97.300.000</b>	<b>41.910.000</b>	<b>43,07</b>	<b>58,07</b>
32	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	94.240.000	40.380.000	42,85	58,33	94.240.000	40.380.000	42,85	58,33
33	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.060.000	1.530.000	50	50	3.060.000	1.530.000	50	50
34	<b>7.01.01.2.06</b>	<b>Administrasi Umum Perangkat Daerah</b>	<b>74.392.500</b>	<b>74.381.050</b>	<b>99,98</b>	<b>90,63</b>	<b>74.392.500</b>	<b>74.381.050</b>	<b>99,98</b>	<b>90,63</b>
35	<b>7.01.01.2.06.01</b>	<b>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</b>	<b>1.314.000</b>	<b>1.314.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>1.314.000</b>	<b>1.314.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
36	5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	1.314.000	1.314.000	100	100	1.314.000	1.314.000	100	100
37	<b>7.01.01.2.06.04</b>	<b>Penyediaan Bahan Logistik Kantor</b>	<b>27.576.000</b>	<b>27.576.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>27.576.000</b>	<b>27.576.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
38	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	226.500	226.500	100	100	226.500	226.500	100	100
39	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	14.642.400	14.642.400	100	100	14.642.400	14.642.400	100	100
40	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	10.860.000	10.860.000	100	100	10.860.000	10.860.000	100	100
41	5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	1.847.100	1.847.100	100	100	1.847.100	1.847.100	100	100
42	<b>7.01.01.2.06.05</b>	<b>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.767.500</b>	<b>5.756.050</b>	<b>99,8</b>	<b>100</b>	<b>5.767.500</b>	<b>5.756.050</b>	<b>99,8</b>	<b>100</b>
43	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2.288.000	2.288.000	100	100	2.288.000	2.288.000	100	100
44	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.479.500	3.468.050	99,67	100	3.479.500	3.468.050	99,67	100
45	<b>7.01.01.2.06.09</b>	<b>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</b>	<b>39.735.000</b>	<b>39.735.000</b>	<b>100</b>	<b>82,46</b>	<b>39.735.000</b>	<b>39.735.000</b>	<b>100</b>	<b>82,46</b>
46	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.795.000	15.795.000	100	100	15.795.000	15.795.000	100	100
47	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	10.170.000	10.170.000	100	100	10.170.000	10.170.000	100	100
48	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	13.770.000	13.770.000	100	49,38	13.770.000	13.770.000	100	49,38
49	<b>7.01.01.2.07</b>	<b>Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah</b>	<b>25.255.200</b>	<b>25.255.200</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>25.255.200</b>	<b>25.255.200</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
50	<b>7.01.01.2.07.06</b>	<b>Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya</b>	<b>25.255.200</b>	<b>25.255.200</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>25.255.200</b>	<b>25.255.200</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
51	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2.389.200	2.389.200	100	100	2.389.200	2.389.200	100	100

No.	Kode	Urai OPD / Program / Kegiatan / Sub Kegiatan / Rekening Belanja	Murni				Perubahan			
			Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik	Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik
				Rp.	%	%		Rp.	%	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
52	5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	22.866.000	22.866.000	100	100	22.866.000	22.866.000	100	100
53	<b>7.01.01.2.08</b>	<b>Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</b>	<b>181.136.538</b>	<b>93.931.246</b>	<b>51,86</b>	<b>58,56</b>	<b>181.136.538</b>	<b>93.931.246</b>	<b>51,86</b>	<b>58,56</b>
54	<b>7.01.01.2.08.01</b>	<b>Penyediaan Jasa Surat Menyurat</b>	<b>991.800</b>	<b>991.800</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>991.800</b>	<b>991.800</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
55	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	991.800	991.800	100	100	991.800	991.800	100	100
56	<b>7.01.01.2.08.02</b>	<b>Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik</b>	<b>83.544.738</b>	<b>37.739.446</b>	<b>45,17</b>	<b>58,33</b>	<b>83.544.738</b>	<b>37.739.446</b>	<b>45,17</b>	<b>58,33</b>
57	5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air	8.734.000	3.164.930	36,24	58,33	8.734.000	3.164.930	36,24	58,33
58	5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik	74.810.738	34.574.516	46,22	58,33	74.810.738	34.574.516	46,22	58,33
59	<b>7.01.01.2.08.04</b>	<b>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</b>	<b>96.600.000</b>	<b>55.200.000</b>	<b>57,14</b>	<b>58,33</b>	<b>96.600.000</b>	<b>55.200.000</b>	<b>57,14</b>	<b>58,33</b>
60	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	96.600.000	55.200.000	57,14	58,33	96.600.000	55.200.000	57,14	58,33
61	<b>7.01.01.2.09</b>	<b>Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</b>	<b>15.266.600</b>	<b>6.666.600</b>	<b>43,67</b>	<b>43,67</b>	<b>15.266.600</b>	<b>6.666.600</b>	<b>43,67</b>	<b>43,67</b>
62	<b>7.01.01.2.09.02</b>	<b>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</b>	<b>12.586.600</b>	<b>3.986.600</b>	<b>31,67</b>	<b>31,67</b>	<b>12.586.600</b>	<b>3.986.600</b>	<b>31,67</b>	<b>31,67</b>
63	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	3.986.600	3.986.600	100	31,67	3.986.600	3.986.600	100	31,67
64	5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	8.600.000	-	-	31,67	8.600.000	-	-	31,67
65	<b>7.01.01.2.09.06</b>	<b>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</b>	<b>1.460.000</b>	<b>1.460.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>1.460.000</b>	<b>1.460.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
66	5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	1.460.000	1.460.000	100	100	1.460.000	1.460.000	100	100
67	<b>7.01.01.2.09.10</b>	<b>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>	<b>1.220.000</b>	<b>1.220.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>1.220.000</b>	<b>1.220.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
68	5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	1.220.000	1.220.000	100	100	1.220.000	1.220.000	100	100
69	<b>7.01.02</b>	<b>PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK</b>	<b>513.560.200</b>	<b>235.775.200</b>	<b>45,91</b>	<b>55,11</b>	<b>513.560.200</b>	<b>235.775.200</b>	<b>45,91</b>	<b>55,11</b>
70	<b>7.01.02.2.02</b>	<b>Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan</b>	<b>306.435.000</b>	<b>123.000.000</b>	<b>40,14</b>	<b>54,82</b>	<b>306.435.000</b>	<b>123.000.000</b>	<b>40,14</b>	<b>54,82</b>
71	<b>7.01.02.2.02.02</b>	<b>Fasilitasi Percepatan Pencapaian Standar Pelayanan Minimal di Wilayah Kecamatan</b>	<b>296.160.000</b>	<b>123.000.000</b>	<b>41,53</b>	<b>56,72</b>	<b>296.160.000</b>	<b>123.000.000</b>	<b>41,53</b>	<b>56,72</b>
72	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	288.000.000	123.000.000	42,71	58,33	288.000.000	123.000.000	42,71	58,33
73	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	8.160.000	-	-	-	8.160.000	-	-	-
74	<b>7.01.02.2.02.03</b>	<b>Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan</b>	<b>10.275.000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>10.275.000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
75	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.475.000	-	-	-	2.475.000	-	-	-
76	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	1.000.000	-	-	-	1.000.000	-	-	-
77	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6.800.000	-	-	-	6.800.000	-	-	-

No.	Kode	Urai OPD / Program / Kegiatan / Sub Kegiatan / Rekening Belanja	Murni				Perubahan			
			Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik	Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik
				Rp.	%	%		Rp.	%	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
78	7.01.02.2.03	Koordinasi Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Pelayanan Umum	194.375.200	112.775.200	58,02	59,18	194.375.200	112.775.200	58,02	59,18
79	7.01.02.2.03.01	Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah dan/atau Instansi Vertikal yang Terkait dalam Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pelayanan Umum	194.375.200	112.775.200	58,02	59,18	194.375.200	112.775.200	58,02	59,18
80	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	820.000	820.000	100	100	820.000	820.000	100	100
81	5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman	3.155.200	3.155.200	100	100	3.155.200	3.155.200	100	100
82	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	93.800.000	53.600.000	57,14	58,33	93.800.000	53.600.000	57,14	58,33
83	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	96.600.000	55.200.000	57,14	58,33	96.600.000	55.200.000	57,14	58,33
84	7.01.02.2.04	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat	12.750.000	-	-	-	12.750.000	-	-	-
85	7.01.02.2.04.03	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	12.750.000	-	-	-	12.750.000	-	-	-
86	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	12.750.000	-	-	-	12.750.000	-	-	-
87	7.01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN	121.769.400	119.572.600	98,2	43,57	146.768.520	119.572.600	81,47	39,35
88	7.01.03.2.01	Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa	121.769.400	119.572.600	98,2	43,57	146.768.520	119.572.600	81,47	39,35
89	7.01.03.2.01.01	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	21.499.600	21.337.600	99,25	99,25	21.499.600	21.337.600	99,25	99,25
90	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	162.000	-	-	-	162.000	-	-	-
91	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	17.937.600	17.937.600	100	100	17.937.600	17.937.600	100	100
92	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.400.000	3.400.000	100	100	3.400.000	3.400.000	100	100
93	7.01.03.2.01.03	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	100.269.800	98.235.000	97,97	31,63	125.268.920	98.235.000	78,42	29,07
94	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	-	-	-	-	569.400	-	-	-
95	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	-	-	-	-	285.900	-	-	-
96	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	-	-	-	-	466.400	-	-	-
97	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	-	-	-	-	108.600	-	-	-
98	5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas	12.720.000	12.720.000	100	73,17	17.384.000	12.720.000	73,17	73,17
99	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.350.000	13.350.000	100	9,72	17.850.000	13.350.000	74,79	9,72
100	5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	12.000.000	12.000.000	100	100	12.000.000	12.000.000	100	100
101	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	2.000.000	-	-	-	2.000.000	-	-	-
102	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	13.990.000	13.990.000	100	-	13.990.000	13.990.000	100	-
103	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	45.560.000	46.175.000	101,35	20	49.810.000	46.175.000	92,7	20

No.	Kode	Urai OPD / Program / Kegiatan / Sub Kegiatan / Rekening Belanja	Murni				Perubahan			
			Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik	Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik
				Rp.	%	%		Rp.	%	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
104	5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	649.800	-	-	-	10.804.620	-	-	-
105	<b>7.01.04</b>	<b>PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM</b>	<b>334.667.100</b>	<b>171.720.000</b>	<b>51,31</b>	<b>55,32</b>	<b>334.667.100</b>	<b>171.720.000</b>	<b>51,31</b>	<b>55,32</b>
106	7.01.04.2.01	Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	11.147.100	-	-	-	11.147.100	-	-	-
107	7.01.04.2.01.01	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	11.147.100	-	-	-	11.147.100	-	-	-
108	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.897.100	-	-	-	2.897.100	-	-	-
109	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	1.110.000	-	-	-	1.110.000	-	-	-
110	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	7.140.000	-	-	-	7.140.000	-	-	-
111	7.01.04.2.02	Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	323.520.000	171.720.000	53,08	57,23	323.520.000	171.720.000	53,08	57,23
112	7.01.04.2.02.01	Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	323.520.000	171.720.000	53,08	57,23	323.520.000	171.720.000	53,08	57,23
113	5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	317.400.000	165.600.000	52,17	58,33	317.400.000	165.600.000	52,17	58,33
114	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6.120.000	6.120.000	100	-	6.120.000	6.120.000	100	-
115	<b>7.01.05</b>	<b>PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM</b>	<b>40.752.000</b>	<b>40.320.000</b>	<b>98,94</b>	<b>92,35</b>	<b>40.752.000</b>	<b>40.320.000</b>	<b>98,94</b>	<b>92,35</b>
116	7.01.05.2.01	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah	40.752.000	40.320.000	98,94	92,35	40.752.000	40.320.000	98,94	92,35
117	7.01.05.2.01.01	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara	22.657.000	22.225.000	98,09	86,25	22.657.000	22.225.000	98,09	86,25
118	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	432.000	-	-	50	432.000	-	-	50
119	5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas	16.760.000	16.760.000	100	100	16.760.000	16.760.000	100	100
120	5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	2.565.000	2.565.000	100	100	2.565.000	2.565.000	100	100
121	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	2.000.000	2.000.000	100	-	2.000.000	2.000.000	100	-
122	5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat	900.000	900.000	100	-	900.000	900.000	100	-
123	7.01.05.2.01.04	Pembinaan Kerukunan Antar Suku dan Intra Suku, Umat Beragama, Ras, dan Golongan Lainnya Guna Mewujudkan Stabilitas Keamanan Lokal, Regional, dan Nasional	18.095.000	18.095.000	100	100	18.095.000	18.095.000	100	100
124	5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	18.095.000	18.095.000	100	100	18.095.000	18.095.000	100	100
125	<b>7.01.06</b>	<b>PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA</b>	<b>60.715.200</b>	<b>28.028.400</b>	<b>46,16</b>	<b>13,6</b>	<b>60.715.200</b>	<b>28.028.400</b>	<b>46,16</b>	<b>13,6</b>

No.	Kode	Urai OPD / Program / Kegiatan / Sub Kegiatan / Rekening Belanja	Murni				Perubahan			
			Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik	Pagu	Realisasi Keuangan		Fisik
				Rp.	%	%		Rp.	%	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
126	7.01.06.2.01	<b>Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa</b>	60.715.200	28.028.400	46,16	13,6	60.715.200	28.028.400	46,16	13,6
127	7.01.06.2.01.01	<b>Fasilitasi Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa</b>	18.528.400	18.528.400	100	26,6	18.528.400	18.528.400	100	26,6
128	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.928.400	4.928.400	100	100	4.928.400	4.928.400	100	100
129	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	13.600.000	13.600.000	100	-	13.600.000	13.600.000	100	-
130	7.01.06.2.01.02	<b>Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa</b>	10.779.800	3.330.000	30,89	30,89	10.779.800	3.330.000	30,89	30,89
131	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.330.000	3.330.000	100	100	3.330.000	3.330.000	100	100
132	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6.800.000	-	-	-	6.800.000	-	-	-
133	5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	649.800	-	-	-	649.800	-	-	-
134	7.01.06.2.01.03	<b>Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa</b>	18.617.000	6.170.000	33,14	-	18.617.000	6.170.000	33,14	-
135	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	162.000	-	-	-	162.000	-	-	-
136	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.085.000	-	-	-	2.085.000	-	-	-
137	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	6.170.000	6.170.000	100	-	6.170.000	6.170.000	100	-
138	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	10.200.000	-	-	-	10.200.000	-	-	-
139	7.01.06.2.01.06	<b>Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa</b>	8.400.000	-	-	-	8.400.000	-	-	-
140	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.300.000	-	-	-	3.300.000	-	-	-
141	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5.100.000	-	-	-	5.100.000	-	-	-
142	7.01.06.2.01.15	<b>Fasilitasi Penataan, Pemanfaatan, dan Pendayagunaan Ruang Desa serta Penetapan dan Penegasan Batas Desa</b>	4.390.000	-	-	-	4.390.000	-	-	-
143	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	990.000	-	-	-	990.000	-	-	-
144	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.400.000	-	-	-	3.400.000	-	-	-
		<b>TOTAL</b>	<b>5.640.937.337</b>	<b>3.178.957.609</b>	<b>56,36</b>	<b>58</b>	<b>6.081.096.374</b>	<b>3.178.957.609</b>	<b>52,28</b>	<b>57,87</b>